
Zarządzenie Nr 57/ 2016 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w 

Kraszewicach. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w 

Kraszewicach, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Tracą moc zarządzenia : aneks z dn. 28.10.2009 r., zarządzenie Nr 102/2010 z dn. 

03.12.2010 r., zarządzenie Nr 53/2012 z dn. 03.09.2012 r., zarządzenie Nr 

103/2014 z dn. 01.08.2014 r.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 



§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania do wiadomości 

pracownikom Urzędu. 

 
 


